
Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ šilumos gamybos palyginamąsias sąnaudas ir šilumos energijos gamybą.  

2015 m. Sausis  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos energijos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

ct/kWh / euro ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė 4,39 /15,16 100% gamtinės dujos 2857 1417 

Pakluonių katilinė 4,91 /16,95 100% gamtinės dujos 454 454 

Melioratorių katilinė 4,58 15,80 100% gamtinės dujos 828 - 

Gataučių katilinė 5,10 /17,60 100% gamtinės dujos 130 - 

Žagarės katilinė 2,09 /7,20 100% biokuras 396 - 

 

Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ šilumos gamybos palyginamąsias sąnaudas ir šilumos energijos gamybą.  

2015 m. Vasaris  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos energijos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh / ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė 4,45 / 15,36 100% gamtinės dujos 2582 1910 

Pakluonių katilinė 4,87 / 16,83 100% gamtinės dujos 392 392 

Melioratorių katilinė 4,62 / 15,95 100% gamtinės dujos 688 - 

Gataučių katilinė 5,22 / 18,01 100% gamtinės dujos 111 - 

Žagarės katilinė 2,20 / 7,61 100% biokuras 339 - 

 

Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ šilumos gamybos palyginamąsias sąnaudas ir šilumos energijos gamybą.  

2015 m. Kovas  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos energijos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh / ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė 4,39 / 15,16 100% gamtinės dujos 2106 1362 

Pakluonių katilinė 4,69 / 16,20 100% gamtinės dujos 328 328 

Melioratorių katilinė 5,69 / 19,65 100% gamtinės dujos 614 - 

Gataučių katilinė 6,51 / 22,46 100% gamtinės dujos 92 - 

Žagarės katilinė 2,12 / 7,30 100% biokuras 292 - 

 

 



Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ šilumos gamybos palyginamąsias sąnaudas ir šilumos energijos gamybą.  

2015 m. Balandis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ šilumos gamybos palyginamąsias sąnaudas ir šilumos energijos gamybą.  

2015 m. Gegužė  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos energijos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh / ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė 1,58 / 5,46 100% biokuras 456 - 

Pakluonių katilinė 4,35 / 15,02 100% gamtinės dujos 62 62 

Melioratorių katilinė 5,68 / 19,61 100% gamtinės dujos 158 - 

Gataučių katilinė  100% gamtinės dujos - - 

Žagarės katilinė  100% biokuras - - 

 
Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ šilumos gamybos palyginamąsias sąnaudas ir šilumos energijos gamybą.  

2015 m. Birželis  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos energijos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh / ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė 1,52 / 5,25 100% biokuras 386 - 

Pakluonių katilinė 3,94 / 13,60 100% gamtinės dujos 55 55 

Melioratorių katilinė 5,76 / 19,89 100% gamtinės dujos 158 - 

Gataučių katilinė  100% gamtinės dujos - - 

Žagarės katilinė  100% biokuras - - 

 

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos energijos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh / ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė 4,10 / 14,16 100% gamtinės dujos 1174 564 

Pakluonių katilinė 4,45 / 15,37 100% gamtinės dujos 170 170 

Melioratorių katilinė 5,77 / 19,92 100% gamtinės dujos 344 - 

Gataučių katilinė 6,55 / 22,61 100% gamtinės dujos 34 - 

Žagarės katilinė 2,10 / 7,25 100% biokuras 119 - 



Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ šilumos gamybos palyginamąsias sąnaudas ir šilumos energijos gamybą.  

2015 m. Liepa  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos energijos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh / ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė 1,58 / 5,46 100% biokuras 357 - 

Pakluonių katilinė 3,99 / 13,78 100% gamtinės dujos 56 56 

Melioratorių katilinė 5,98 / 20,65 100% gamtinės dujos 149 - 

Gataučių katilinė  100% gamtinės dujos - - 

Žagarės katilinė  100% biokuras - - 

 
Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ šilumos gamybos palyginamąsias sąnaudas ir šilumos energijos gamybą.  

2015 m. Rugpjūtis  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos energijos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė 1,50 100% biokuras 388 - 

Pakluonių katilinė 3,94 100% gamtinės dujos 54 54 

Melioratorių katilinė 6,02 100% gamtinės dujos 149 - 

Gataučių katilinė  100% gamtinės dujos - - 

Žagarės katilinė  100% biokuras - - 

 

Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ šilumos gamybos palyginamąsias sąnaudas ir šilumos energijos gamybą.  

2015 m. Rugsėjis  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos energijos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė 1,45 100% biokuras 407 - 

Pakluonių katilinė 4,40 100% gamtinės dujos 57 57 

Melioratorių katilinė 6,32 100% gamtinės dujos 149 - 

Gataučių katilinė  100% gamtinės dujos - - 

Žagarės katilinė  100% biokuras - - 

 



Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ šilumos gamybos palyginamąsias sąnaudas ir šilumos energijos gamybą.  

2015 m. Spalis 

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos energijos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė 1,45 100% biokuras 931 - 

Pakluonių katilinė 4,05 100% gamtinės dujos 114 114 

Melioratorių katilinė 5,96 100% gamtinės dujos 298 - 

Gataučių katilinė 6,71 100% gamtinės dujos 34 - 

Žagarės katilinė 1,50 100% biokuras 84 - 

 

Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ šilumos gamybos palyginamąsias sąnaudas ir šilumos energijos gamybą.  

2015 m. Lapkritis  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos energijos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė 1,68 
88% biokuras 

12% gamtinės dujos 1644 204 

Pakluonių katilinė 3,91 100% gamtinės dujos 241 241 

Melioratorių katilinė 6,03 100% gamtinės dujos 484 - 

Gataučių katilinė 6,86 100% gamtinės dujos 76 - 

Žagarės katilinė 1,55 100% biokuras 219 - 

 

Informacija apie UAB „Fortum Joniškio energija“ šilumos gamybos palyginamąsias sąnaudas ir šilumos energijos gamybą.  

2015 m. Gruodis  

Šilumos gamybos objektas 

Palyginamosios šilumos 

sąnaudos 

Kuro struktūra palyginamųjų 

sąnaudų skaičiavimui 
Šilumos energijos gamyba 

Supirkimas iš nepriklausomų 

gamintojų 

Euro ct/kWh % MWh MWh 

Centrinė katilinė 2,29 
64% biokuras 

36% gamtinės dujos 2333 845 

Pakluonių katilinė 3,73 100% gamtinės dujos 345 345 

Melioratorių katilinė 5,76 100% gamtinės dujos 689 - 

Gataučių katilinė 6,44 100% gamtinės dujos 111 - 

Žagarės katilinė 1,68 100% biokuras 304 - 

 


